omnia ut superius legitur non atimpleverimus componere vobis
promittimus dupplo ss. pretio. et hec chartula sit firma imper-
petuum.

7 Johannes de lu ludice f. dom. Marini t. e.

7 Johannes f. Sergii iudicis Neapolitani t. e.

[t Mjaurus curialis f. dom. Leonis Ramarii scripsit hanc
chartulam et confirmavit.

CCXXXIX.

1198 — Costanza imp., reg. a. 4 — Federico re a. 1 —
ind. 1—15 marzo — Amalfi.

Leo f. qd. Leonis Trauncelli, sua moglie Marocta
f. qd.

Patri Agerolani ed il loro tìglio Pietro, anche in nome de-

gli altri figliuoli, Giovanni, assente , Sergio clerico e Por-
pora, minorenni, vendono a Leone, figlio naturale di dom.

Mansonis f. doni. lohannis f. doni. Mansonis Traballi ed a sua

moglie dom. Bona Tebea
f. qd. Leonis de hi Presbiter, i loro

beni siti in Ponte Primaro, per once 5 e mezza di tareni

di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 19-2: arch. di S. Lor. , n. CLXXXXVI; ardi, della SS.

Trin., n. 778— Orig.—Alt. 59 X 28 li2 : marginata, calligrafica, elegante—Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo octabo.

temporibus domine nostre Con|stan]tie dei gratia Romanorum
imperatrice et semper auguste et regine Sicilie et quarto anno
regni eius Amalfi, et primo anno regni domini nostri Frederici

karissimi filii eius. die quinta decima mensis [m]artii ind. prima
Amalfi. (Lerti sumus nos Leo et f. qd. Leonis Trauncelli. et Ma-

rocta ambo iugalis filia qd. Petri Agerolani. quam et nos Petrus

f. ss. Leonis. qui sumus genitores et nlius. et sumus prò vicibus

nostris et prò vice de lohanne filio et fratri nostro qui non est

modo in ista terra quam et prò vice de Sergio clerico et Pur-
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pura veri frater et soror filii et germanis nostris qui sunt sine

hetate. et nos istud quindeniamus a partibus eorum. a presenti

die promtissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis

Leoni f. naturalis doni. Mansonis f. dom. lohannis f. doni. Man-

sonis Traballi et dom. Bona Tebea ambobus videlicet iugalibus

fìlia qd. Leonis de lu Presbiter. idest plenariam et integram

tota ipsa hereditatem nostrani quantum et qualiter habemus in

Ponte Primaro positum. qualiter et quoramodo sibi est totum
de fine in fine de longitudine et latitudine plenum et vacuum
cultum vel incultura cum plenarie tote ipse fabricis ibidem ha-

bente. seu et omnia cum omnibus sibi infra se habentibus et

pertinentibus. qui nobis ss. iugales obvenit per auctoritate de